

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

RE-N TECHNOLOGY ApS

CVR-nr. 29 68 78 89

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Skodsborg Strandvej 117B, 3. th

2942 Skodsborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. juni 2024

Dirigent

Jens Tradsborg Christensen

Selskabsoplysninger

Selskab

RE-N TECHNOLOGY ApS

Skodsborg Strandvej 117B, 3. th

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 29 68 78 89

Hjemstedskommune: Skodsborg

Direktion

Jens Tradsborg Christensen

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, herunder investering i andre virksomheder samt anden i

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -74.874 efter skat, anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 110.925 og en egenkapital på kr. -545.554.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Eksterne omkostninger	-82.596	0
Bruttoresultat	-75.098	-489.309
Resultat af ordinær primær drift	-75.098	-489.309
3 Andre finansielle indtægter	224	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.632
Ordinært resultat før skat	-74.874	-491.941
Skat af ordinært resultat	0	-83.937
Årets resultat	-74.874	-575.878
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-74.874	-575.878
	-74.874	-575.878

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	6.117	0
Andre tilgodehavender	69.285	56.356
Tilgodehavender	75.402	56.356
Likvide beholdninger	35.523	3.460
Omsætningsaktiver	110.925	59.816
Aktiver	110.925	59.816

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-670.554	-595.680
Egenkapital	-545.554	-470.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.432	176.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	379.511	0
Anden gæld	100.536	354.064
Kortfristede gældsforpligtelser	656.479	530.496
Gældsforpligtelser	656.479	530.496
Passiver	110.925	59.816

4 Pantsætninger og sikkerheder

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-19.802		-575.878	-595.680
	<u>2.367.636</u>	<u>0</u>	<u>-575.878</u>	<u>-470.680</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-595.680		-74.874	-670.554
	<u>-470.680</u>	<u>0</u>	<u>-74.874</u>	<u>-545.554</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	80	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

2023

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været nogle ansatte

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	224	0
I alt	<u>224</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.